

Łódź, dnia 08.04.2024 r.

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 7

---

Wojewódzka Stacja  
Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi  
ul. Wodna 40  
90-046 Łódź

Uczestnicy postępowania  
- wszyscy -

Dotyczy: postępowania na DOSTAWA PRODUKTÓW CHEMICZNYCH DO WSSE W ŁODZI:

Część 1 – Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet A  
Część 2 - Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet B  
Część 3 - Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet C  
Część 4 – Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet D  
Część 5 - Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet E  
Część 6 - Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet F  
Część 7 - Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet G

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym:

Część 1 pakiet A - poz. 27

Pytanie 1

Czy Zamawiający w części 1 pakiet A dopuści w poz. 27 również Kwas fosfonowy (13598-36-2) w postaci 2 x 50 mg proszku (jak było w pierwotnej wersji)? Zamawiający został wprowadzony w błąd przez jednego z Oferentów, że nie ma na rynku takiego wzorca w certyfikacji 17034 dostępnego w postaci proszku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w Części 1 Pakiet A pozycji 27 kwas fosfonowy (13598-36-2) w postaci 2 x 50 mg proszku. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 1 do SWZ i zastępuje go Załącznikiem nr 1 – ZMIANA 2

Część 3 pakiet C - poz. 8

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w części 3 pakiet C dopuści w poz. 8 również Bifenazate-diazene (149878-40-0) w postaci 1 x 50 mg proszku (jak było w pierwotnej wersji)? Zamawiający został wprowadzony w błąd przez jednego z Oferentów, że nie ma na rynku takiego wzorca w certyfikacji 17034 dostępnego w postaci proszku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w Części 3 Pakiet C poz. 8 Bifenazate-diazene (149878-40-0) w postaci 1 x 50 mg proszku. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 1 do SWZ i zastępuje go Załącznikiem nr 1 – ZMIANA 3

Część 4 pakiet D - poz. 11

Pytanie 3.

Czy Zamawiający w części 4 pakiet D dopuści w poz. 11 również Formotion (2540-82-1) w postaci 1 x 50 mg proszku (jak było w pierwotnej wersji)? Zamawiający został wprowadzony w błąd przez jednego z Oferentów, że nie ma na rynku takiego wzorca w certyfikacji 17034 dostępnego w postaci proszku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w Części 4 Pakiet D, w pozycji 11 Formotion (2540-82-1) w postaci 1 x 50 mg proszku. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 1 do SWZ i zastępuje go Załącznikiem nr 1 – ZMIANA 2

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część i z dniem 08.04.2024r stają się wiążące dla każdego Wykonawcy.

Zatwierdził:  
Łódzki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny  
z up. Waldemar Mańkowski  
Za-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
WSSE w Łodzi